
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
УСТЬ-ЛАБИНСКИЙ РАЙОН 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

от Ш J 2 . ^ J d A L 

город Усть-Лабинск 

О внесении изменений в постановление главы 
муниципального образования Усть-Лабинский район от 
16 января 2008 года № 45 «Об эвакуационной комиссии 
муниципального образования Усть-Лабинский район» 

Руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№ 1Э1-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», Уставом муниципального образования Усть-
Лабинский район, в связи с кадровыми изменениями в администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский район, п о с т а н о в л я ю : 

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования 
Усть-Лабинский район от 16 января 2008 года № 45 «Об эвакуационной 
комиссии муниципального образования Усть-Лабинский район», изложив 
приложение № 1 к постановлению в новой редакции, согласно приложению к 
настоящему постановлению. 

2. Постановление администрации муниципального образования Усть-
Лабинский район от 29 августа 2017 года № 1079 «О внесении изменений в 
постановление главы муниципального образования Усть-Лабинский район 
от 16 января 2008 года № 45 «Об "вакузщконкой комиссии муниципального 
образования Усть-Лабинский район» признать утратившим силу. 

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания. 

Исполняющий обязанности 
главы муниципального образования 
Усть-Лабинский район С.В.Смирнов 



ПРИЛОЖЕНИЕ 
к постановлению администрации 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
otVI /Z7 / / № 

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 1 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением главы 
муниципального образования 
Усть-Лабинский район 
от 16 января 2008 года № 45 
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район 
от Ш № У / J f f ) 

СОСТАВ 
эвакуационной комиссии муниципального образования 

Усть-Лабинский район 

Бондаренко 
Марина Викторовна 

Тимонина 
Наталья Васильевна 

заместитель главы муниципального 
образования Усть-Лабинский район, 
председатель комиссии; 

начальник управления образованием 
администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район, заместитель 
председателя комиссии; 

Кочерга 
Владимир Александрович 

- помощник начальника отдела МВД Усть-
Лабинского района - начальник ОРЛС, 
заместитель председателя комиссии (по 
согласованию); 

Кобелева 
Ирина Юрьевна 

- ведущии специалист сектора по делам 
казачества и взаимодействию с 
правоохранительными органами 
администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район, секретарь комиссии. 



Группа связи и оповещения: 

Чепурнов 
Николай Леонтьевич 

- начальник Усть-Лабинского ЛТЦ филиала 
ОАО «Кубаньэлектросвязь» (по 
согласованию), старший группы 
эвакуационной комиссии; 

Ермакова 
Оксана Евгеньевна 

ведущии специалист отдела по 
организационным вопросам и взаимодействию 
с органами местного самоуправления. 

Группа первоочередного жизнеобеспечения эваконаселения: 

Гаценко 
Наталья Валерьевна 

начальник управления экономики 
администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район, старший группы 
эвакуационной комиссии; 

Люева 
Наталья Васильевна 

заместитель руководителя управления 
социальной защиты населения министерства 
социального развития и семейной политики 
Краснодарского края в Усть-Лабинском районе 
(по согласованию); 

Храмцова 
Ольга Валерьевна 

- начальник отдела торговли управления 
экономики администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район; 

Писарев 
Владимир Петрович 

заместитель главного врача МБУЗ 
«Центральная районная больница» Усть-
Лабинского района (по согласованию); 

Скориков 
Николай Владимирович 

заместитель начальника управления 
сельского хозяйства администрации 
муниципального образования Усть-Лабинский 
район. 

Группа дорожного и транспортного обеспечения: 

Мкртучян 
Артем Михайлович 

- заместитель начальника ОГИБДД ОМВД РФ 
Усть-Лабинского района (по согласованию); 



Кирков 

Георгий Георгиевич 

Зеленский Андрей Геннадьевич 

- директор автовокзала (по согласованию); 

- начальник железнодорожной станции города 
Усть-Лабинска (по согласованию). 

Группа учета эваконаселения и информации: 

Илюхина 
Лариса Витальевна 

- руководитель ГКУ КК «Центр занятости 
населения Усть-Лабинского района» (по 
согласованию); 

Приходкин 
Алексей Алексеевич 

- начальник отдела трудовых отношении, 
охраны труда и взаимодействия с 
работодателями ГКУ КК «Центр занятости 
населения Усть-Лабинского района» (по 
согласованию). 

Группа организации размещения эваконаселения: 

Чеховской 
Владимир Иванович 

Атланов 
Игорь Михайлович 

Карлаш 
Евгений Владимирович 

- ведущии специалист управления сельского 
хозяйства администрации муниципального 
образования Усть-Лабинский район, старший 
группы эвакуационной комиссии; 

- заместитель руководителя ГКУ КК «Центр 
занятости населения Усть-Лабинского района» 
(по согласованию); 

- главный специалист отдела по вопросам 
ЖКХ, строительства, промышленности, 
транспорта, энергообеспечения и связи 
администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район. 

Группа учета эвакуации материальных ценностей: 

Овеченко 
Яна Олеговна 

- заместитель директора МКУ «ЦБ МУ МО 
Усть-Лабинский район», старший группы 
эвакуационной комиссии; 



Костыря - ведущий специалист юридического сектора 
Евгений Викторович управления по правовым вопросам 

администрации муниципального образования 
Усть-Лабинский район. 

Заместитель главы муниципального 
образования Усть-Лабинский район В.Г. Пешев 


